
l"Iay 29, 1985

Joe L. Moore
357 Sweezy Ave.
R iverhead,  NY 11901

Dear  Mr .  Moore :

Please take notLce of the Default  Order of
herewith.

Please take further not ice that pursuant t ,o
proceeding in court  to review thls decislon
f rom the  da te  o f  th is  no t ice .

the State Tax Conmission enclosed

Sect ion(s)  690 of  the Tax Law, any
must be comnenced within 4 months

Inquiries concerning the computation of tax due or refund
wi th th is  decis ion may be addressed to the unders igned at

y truly

Joseph Chyr
Supervlsor

Taxing Bureaurs Representat ive

allowed in accordance
the above address.

yours t



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter the Pet i t ion

J o e  L . Moore DEFAULT OFOER

85-C-10

for Redeterrninat,lon of a Deficiency or Revision of

a Determination or Refund of Personal Income Tax

under Art ic le 22 of the Tax Law for the Year L977.

Pet i t ioner (s )  Joe  L .  Moore  f i led  a  pe t i t ion  fo r  redeterminat ion  o f  a

def ic iency or revislon of a determinat ion or refund of Personal Income Tax under

Ar t i c le  22  o f  the  Tax  Law fo r  the  Year  L977.  F i le  No.  44L70.

A pre-hearing conference on the pet i t ion was scheduled before Alan Roth, at

the off ices of the State Tax Coumrission, State Off ice B1dg.,  Veterans Memorial

I Iwy.,  Rm. lB7, Hauppauge, New York 1L787 on Wednesday, February 27, 1985 at

: .3n  p .m.  Not r -e  o f  sa io  p r -  hearLng - . rn te rence was g iven to  pe t l t ioner (s ) .

fecic-r-r1pr(s) did nor 1pped" :r  the pre-hearlng conference. A default  has been

du ly  no ted .

Now on motion of the State Tax Commission, i t  is

OPOERED that the pet i t ion of Joe L. Moore be and the same ls hereby denled.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
M A Y  2 9 ,  1 9 8 5
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